
 
 

HLAVNÍ MĚSTO PRAHA Pozvánka 
MAGISTRÁT HLAVNÍHO MĚSTA PRAHY  
Oddělení komunikace  

 
Vážení,  

jménem primátorky hl. m. Prahy Adriany Krnáčové 
 

Vás zveme 
 

v pátek 15. prosince 2017 v 11.00 hodin 
 

na představení nového využití karty Lítačka 
v pražských školách.  

 
Spuštěním projektu Lítačka do škol Praha plní slib, že zelená karta bude 
postupně rozšiřovat své funkce.  Žáci ji budou moci využívat jako bezpečný 
identifikátor při vstupu do budovy, jako kartu pro výdej obědů nebo při placení 
ve školních bufetech. Bude záležet na jednotlivých školách, které své systémy 
si na kartu nahrají. Žáci už nebudou muset nosit u sebe více karet a čipů, na 
vše jim postačí pouze Lítačka. Větší pohodlí bude tento systém znamenat i pro 
rodiče, kteří již nebudou muset chodit vyřizovat vydání karty do Škodova 
paláce. Administraci karet budou zajišťovat samy školy. 
 

Akce se uskuteční ve Fakultní základní škole prof. Otokara 
Chlupa Pedagogické fakulty UK, Fingerova 2186, Praha 13. 

 
Na místo se dostanete buď ze stanice metra B Hůrka výstupem směr Sluneční 
náměstí a odtud zhruba 3 minuty pěšky nebo z autobusové zastávky Ovčí hájek. 
 
Kontakt na místě: Kamila Kolmanová, kolmanova@operatorict.cz, tel. 775 066 820 

 
 

Praha 13. 12. 2017 

Vít Hofman    Mediacentrum MHMP 

 
 
 
 
 

 

Tiskový mluvčí Magistrátu hl. m. Prahy    
Tel.: 778 737 868, 236 002 080    
Fax: 236 007 096    
E-mail: vit.hofman@praha.eu    E-mail: mediacentrum@praha.eu   
Facebook: www.facebook.com/praha.eu 
    

Magistrát hl. m. Prahy, Mariánské nám. 2/2, 110 01 Praha 1   
 

mailto:kolmanova@operatorict.cz
mailto:vit.hofman@praha.eu
mailto:mediacentrum@praha.eu
http://www.facebook.com/praha.eu

	Pozvánka
	Vážení,
	jménem primátorky hl. m. Prahy Adriany Krnáčové
	Vás zveme
	Praha 13. 12. 2017

